Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

« JeL » 2023г. № У/Ц о/д Калининград

ПРИКАЗ

Об организации цикла занятий «Россия - мои горизонты»

На основании письма Департамента государственной политики и

управления в сфере среднего профессионального образования и

профессионального обучения Минпросвещения России от 01.12.2023 года № 05-

3653 «О реализации в период с декабря 2023 года по май 2024 года цикла занятий

«Россия - мои горизонты»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в АНПОО «ККУ» с 14.12.2023 года по 23.05.2024 года

проведение цикла еженедельных занятий «Россия - мои горизонт» в форме

классных часов.

2. Олексюк Е.О., заместителю директора по воспитательной работе и

набору, внести изменения в календарный план воспитательной работы на 2023-

2024 учебный год.

3. Возложить обязанности проведения еженедельных занятий «Россия

- мои горизонты» на кураторов учебных групп.

4. Переляевой А.М., начальнику отдела качества образования,

подготовить расписание учебных занятий для всех учебных групп с учетом

включения еженедельного классного часа «Россия - мои горизонты».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / О.А. Давыдова

—Исп. Опексюк Е.О.
55-73-82

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 18.12.2023 16:04:54
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a